NIPC  502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600  FAX   +351 – 269 633 022   E-MAIL: cmsines@mail.telepac.pt

MUNICÍPIO DE SINES
 Câmara Municipal
 Gabinete Jurídico

EDITAL Nº 14/2012

MANUEL COELHO CARVALHO, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso

das suas competências, faz saber que, nos termos do disposto na alínea d) do art. 70º do

C.P.A., por impossibilidade de notificação pessoal, fica por este meio notificada a Sr.ª

Alexandra Manuela Gonçalves Santos, na qualidade de arrendatária do imóvel sito no

Bairro Municipal da Floresta – Beco José Rodrigues Vilhena, nº 10 – 3º Dt. G, em Sines e

na sequência do Edital nº 33/2011, para no prazo de 15 (quinze) dias a contar desta data,

proceder ao levantamento dos bens (mobiliários e eletrodomésticos) que se encontram no

interior do imóvel, sob pena dos mesmos reverterem a favor da Câmara Municipal de

Sines.

Para constar foi lavrado este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos locais de

estilo.

Paços do Concelho, 06 de Fevereiro de 2012

O Presidente da Câmara Municipal

Manuel Coelho Carvalho

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1página cada, ficando um exemplar arquivado no serviço emissor
(GP), e o outro entregue ao Gabinete Jurídico.